

**Планируемые затраты на материалы, используемые при выполнении  
капитального ремонта на объектах водоотведения на 2015г.**

Наименование материала	Ед. Изм.	Количество	Цена	Сумма
Кирпич красный	шт	1000	10	10000
Цемент	кг	200	6	1200
Сталь листовая толщиной 10 мм	кг	500	35	17500
Фланцы стальные d100	шт	80	490	39200
Болты М-12	кг	50	125	6250
Болты М-16	кг	50	110	5500
Гайка М-10	кг	20	87,5	1750
Гайка М-16	кг	20	137,86	2757,2
Техрезина	кг	50	93	4650
Краска	кг	50	70	3500
Электроды	кг	110	100	11000
Диск обрезной	шт	40	45	1800
Кислород	бал.	16	450	7200
Газ-пропан	бал.	8	950	7600
Пиломатериал	м3	1,38	7500	10350
Сальниковая набивка	кг	30	200	6000
Труба стальная d108 мм	м. пог.	30	236,38	7091,4
Труба стальная d150 мм	м.пог.	30	473,26	14197,8
Труба стальная d219 мм	м.пог.	10	1145,2	11452
Лампочка	шт	50	10	500
Выключатель	шт	10	50	500
Провод электрический	м.	200	25	5000
Железо оцинкованное	лист	4	1438	5752
<b>Итого:</b>				<b>180750,4</b>
			<b>1,47</b>	<b>265703,1</b>